
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č. 3  

Název veřejné zakázky : Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace 

Zadavatel : Mateřská škola, základní škola a dětský domov, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 70840661 

Druh veřejné zakázky :  stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

 

-------------- 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ (VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) : 

Ad1)  položky č.42 a č.43 se vztahují k přípojkám nově zřizovaných uličních vpustí UV1 až UV4. V rámci 

předmětné veřejné zakázky bude provedeno propojení se stávajícími přípojkami dešťových nebo 

odpadních vod (celkem 9 ks). Pro dopojení stávajících kanalizačních přípojek je sestaven dodatek č.1 

k soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který zahrnuje: 

-  výřez stávajícího kameninového potrubí u stávajících přípojek DN 150 (8ks) 

-  výřez stávajícího potrubí KT DN 200 v napojení na Š2 (1ks) 

-  dodávku a montáž potrubí a tvarovek (přechodky a přesuvky) pro propoj stávajících přípojek DN 150  

a DN 200 s novou vnitroareálovou kanalizací 

-  dodávku a montáž zátek potrubí k nově navrhovaným přípojkám (jiný projekt), které budou 

realizovány v pozdějším období. 

Dodatek č.1 k základnímu soupisu stavebních prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Celková nabídková cena bude tvořena součtem ceny vyplývající ze základního soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb a ceny z jeho dodatku č.1.   

Ad2)   v daném případě se jedná o výměnu vedení technické infrastruktury, která podle ustanovení § 79 

odst.(2) písm. s) zák.č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, nevyžaduje 

rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas a na základě ustanovení § 103 odst.(1) písm.a) téhož 

zákona tedy ani stavební povolení a ohlášení.  

  

V Ivančicích dne 1.11.2017 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                                    v zastoupení zadavatele 

 


		2017-11-01T17:35:36+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




